
北京辽宁饭店和北京辽宁大厦外包保安公司采购项目公开招标公告

中钰招标代理有限公司受北京辽宁饭店有限公司的委托，对北京辽宁饭店和

北京辽宁大厦外包保安公司采购项目进行国内公开招标，现邀请合格的投标人前

来投标。

1、招标编号：ZYZB-2022-450

2、项目名称：北京辽宁饭店和北京辽宁大厦外包保安公司采购项目

3、招标内容：保安服务外包，辽宁饭店 10 人，辽宁大厦 13 人

4、项目预算（限价）：人民币 106.44 万元/年（2年服务期）；

5、投标人资格要求：

（1）投标人须为中华人民共和国合法企业或具有独立企业法人资格；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）近三年内（本项目招标截止期前）被行政执法机关进行处罚或公示的、被

“信用中国”网站列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的、被“中

国政府采购网”网站列入政府采购严重违法失信行为记录名单（处罚期限尚未届

满的），不得参与本项目的采购活动；

（7）须具有公安部门颁发的有效的《保安服务许可证》资质证书；

（8）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参

加同一合同项下的采购活动；

（9）法律、行政法规规定的其他条件。

6、投标报名时间及招标文件发售时间期限：自 2022 年 08 月 17 日起至 2022 年

08 月 23 日止（北京时间，节假日除外），每天上午 9：00-11：30；下午 13：30-17：

00。

7、招标文件发售地点：中钰招标代理有限公司（北京市丰台区东旭国际中心 C

座 11 层 1106 室）。



8、招标文件售价：每本 500 元人民币，售后不退。

9、投标文件递交截止时间：2022 年 09 月 07 日上午 09：30（北京时间）。

10、投标文件递交截止时间暨开标时间：2022 年 09 月 07 日上午 09：30（北京

时间）。

11、投标文件递交暨开标地点：北京市丰台区东旭国际中心 C座 11 层 1102 第一

会议室。

12、评标方法：综合评分法。

13、领取招标文件时须提供以下资料：

1）法定代表人授权委托书原件（内容自拟，但必须包括法人签字或人名章，

单位公章，以及授权事项必须包含针对本项目报名事宜，至少包含项目名称及招

标编号）；

2）被授权人身份证原件及复印件（复印件须加盖本单位公章）；

3）三证合一的营业执照或事业单位法人证书或民办非企业单位提供民办非

企业登记证书或供应商是自然人的，应提供其有效的自然人身份证（所有提供的

复印件须加盖本单位公章）。

14、本项目招标公告在《中国招标投标公共服务平台》和《中国政府采购网》上

发布。

15、凡对本次招标提出询问，请与中钰招标代理有限公司联系（技术方面的询问

请以信函或传真的形式）。

16、项目联系方式：

招标人：北京辽宁饭店有限公司

地址：北京市西城区德外大街 1号

招标人联系人：刘威 010-62015588-6819

招标代理机构：中钰招标代理有限公司

地 址：北京市丰台区东旭国际中心 C座 11 层 1106 室

邮 编：100070

电 话：010-60624505-807/816

传 真：010-60624505



电子信箱：zhaobiao03@zyzbdl.com

联系人：朱艳梅、刘晶晶、李倩、王世杰、李彬、卢雪、张书玲

mailto:zhaobiao03@zyzbdl.com

